
 

 

UCHWAŁA NR II/9/24 

RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/116/19 Rady Gminy Pilchowice z dnia 24 października 2019 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w zespołach szkolno-

przedszkolnych oraz przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pilchowice 

zmienionej uchwałą nr XLVII/357/22 Rady Gminy Pilchowice z dnia 25 sierpnia 2022 r., uchwałą 

nr LI/370/22 Rady Gminy Pilchowice z dnia 27 października 2022 r. oraz uchwałą nr LIV/384/22 Rady 

Gminy Pilchowice z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 30 ust. 6, ust. 6a i art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Gminy Pilchowice 

uchwala: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w zespołach  szkolno-przedszkolnych oraz 

przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pilchowice stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr XII/116/19 Rady Gminy Pilchowice z dnia 24 października 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 3 § 1 ust. 9 w tabeli stawek dodatków funkcyjnych I dział ZESPOŁY SZKOLNO-

PRZEDSZKOLNE oraz II dział PRZEDSZKOLA, otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko 
Wysokość miesięcznego 

dodatku funkcyjnego w zł 

I ZESPOŁY SZKOLNO-PRZEDSZKOLNE  

1. Dyrektor zespołu liczącego od 6 do 9 oddziałów 1700 

2. Dyrektor zespołu liczącego od 10 do 13 oddziałów  1900 

3. Dyrektor zespołu liczącego od 14 do 20 oddziałów 2100 

4. Dyrektor zespołu liczącego od 21 do 25 oddziałów 2300 

5. Dyrektor zespołu liczącego powyżej 26 oddziałów 2500 

6. Wicedyrektor zespołu liczącego od 12 do 20 oddziałów 1500 

7. Wicedyrektor zespołu liczącego od 21 do 25 oddziałów 1700 

8. Wicedyrektor zespołu powyżej 26 oddziałów 1900 

II PRZEDSZKOLA  

1. Dyrektor przedszkola 1200 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 maja 2024 r.

Poz. 3936



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 lipca 2024 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Waniczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3936


		2024-05-28T06:28:53+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




